
                                                        

Prezentační systémy a 
pomůcky

CENÍK



Prezentační systémy

Prezentační systémy Strana

Kovové stojany
A Board 45

F-AD/ F-ADO 45

Plastové stojany
Al klip 46

Waterbase Pyramid Sign 46

Carry Board 46

Dřevěné stojany
Wooden Host 47

Reklamní stojan Áčko 47

Roll - Up
Standard II 47

Roll-Up IP 330 47

Roll-Up IP 331 48

Roll-Up IP 332 48

Roll-Up IP 333 48

Roll-Up IP 340 48

Roll-Up IP 350 48

POP - UP IP 520 49

Zaklapávací panely
Snap Safe 49

Snap Frame 49

Snap Secure 50

Snap Lock 50

Snap Duo 50

Paper Board Duo 50

Counter Slide 50

Hliníkové skládací rámy s rohovým profilem Gerung 52

Hliníkové skládací rámy s oblým profilem Rondo 52

Insertz 52

Magnetic Frameboard 53

Magnetic Window Sign 53

Fabric Frame 15 mm 53

Fabric Frame 32 mm 53

Snap LED 53

Snap LED Double Sided 54

Snap Lock LED 54

Magnetic LED Box 54

AcryLED 54

Waterproof LED Noticeboard 54

Mono Lite 54



Prezentační systémy Strana

Universal Showboard 55

Waterproof Poster Showboard 55

Banner Fix 55

Flexible Menu Board 56

Flexible Menu Board LED 56

Curved Menu Board 56

Curved Menu Board LED 56

Curved iPad Stand 56

DigiPressto 57

Gripper Menu Stand 57

Rocked Menu Holder 57

Curved Leaflet Holder 57

Leaflet Holder 57

Zaklapávací lišty
Lišty Klemmfix 58

Fotogalerie 58

Pomůcky pro signmaking

Řezače s odlamovacími čepelemi 59 - 65

Řezače s nedělenou výměnou čepelí 66 - 67

Nože s pevnou neměnitelnou čepelí 67

Kruhové řezače 68 - 69

Skalpely 70

Řezače plastů 70

Kručítka a paspartovače 71 - 72

Perforovače 73

Nůžky 73

Škrabky 74 - 75

Náhradní čepele 75 - 82

Řezací podložky 82 - 84

Plotrové nože a příslušenství 84

Pravítka 85

Čistící kapaliny, přípravky a primery 86 - 87

Stěrky a nářadí 88

Ruční gumové válečky 89

Ostatní pomůcky 89

Sprejová lepidla 3M 90 - 91

Lepidla 91

3M suché zipy 92

Vzorníky 92

Montážní pěnové pásky pro lepení porézních povrchů 93

Tenké oboustranné pásky s vysokou pevností 93

Vysoce pevné montážní pásky VHB 93

Jednostranně lepicí pásky 3M pro bezpečnostní znamení 94

Obalové materiály 94



www.golemreklama.cz

A Board
- tabule ve tvaru A je vybavena antireflexními kryty

 - zaklavávací rám 32mm pro snadnou výměnu grafiky

rozměr ceny

v mm od 1 ks

A Board B2 500 x 700 1 967 Kč

A Board B1 700 x 1000 2 723 Kč

Reklamní stojan F-AD:
 - vhodný pro častější výměnu grafiky

 - v rozevřeném stavu je stojan jištěn párem nůžkových pantů

 - standardní provedení v bílé barvě

rozměr ceny  

v mm ceny za ks

420 x 600 4 094 Kč

500 x 700 4 697 Kč

600 x 850 5 587 Kč

700 x 1000 9 063 Kč

420 x 600 4 895 Kč

500 x 700 5 748 Kč

600 x 850 6 617 Kč

700 x 1000 10 211 Kč

označení provedení

stříbrný elox

označení

F-AD 

F-ADO (Toper pro instalaci loga 

apod.)

Stránka 45



www.golemreklama.cz

Stojany s Al klip rámem
 - celohliníkový stojan primárně určený do interiéru s krycí fólií a nůžkovými panty

 - oboustranně instalované klip-klap rámy z 25mm profilu

rozměr ceny

v mm za ks

ALO 1 420 x 594 2 769 Kč

ALO 2 594 x 841 3 285 Kč

ALO 4 500 x 700 3 559 Kč

ALO 5 700 x 1000 4 435 Kč

Waterbase Pyramid Sign
 - odolná směrová vývěska má vodou plnitelnou základnu a rukojeť

- vodou plnitelná základna pro větší stabilitu

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Waterbase Pyramid Sign 336 x 387 šedý 1 469 Kč

Carry Board
 - bílá plastová tabule ve tvaru A

- volně stojící nosič

- vhodný pro vnitřní použití

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Carry Board 480 x 815 bílý 1 048 Kč

Wooden Host
- dřevěná tabule s vynikající trvanlivostí

- vhodná do exteriéru

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Wooden Host 600 x 800 5 828 Kč

Reklamní stojan Áčko
 - Áčko má výpň z bondových desek

 - Áčko natural má výplň z černého popisovatelného HPL laminátu

rozměr ceny 

v mm od 1 ks

Áčko 1 594 x 841 4 434 Kč

Áčko 2 420 x 594 3 461 Kč

Áčko 3 297 x 420 3 075 Kč

Áčko natural 1 550 x 850 4 345 Kč

Áčko natural 2 680 x 1200 5 900 Kč

cedr, borovice, 

mahagon

přírodní dřevo světle 

hnědé

provedení 

provedení

označení

označení provedení

oblý roh

označení

označení

označení

Stránka 46



www.golemreklama.cz

Standard II
- Roll-Up banner Standard  II je jednoduchý a efektivní Roll Up banner s otočnou nohou a zaklapávací lištou

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Standard II 850 x 2000 755 Kč

Standard II 1000 x 2000 863 Kč

Roll-Up IP 330 ECO
 - základní ekonomický bannerový Roll-Up včetně tašky

rozměr ceny

v mm od 1 ks

800 x 2000

850 x 2000

Roll-Up IP 331 ECO
 - prvotřídní ekonomický bannerový Roll-Up dosahuje stylového vzhledu včetně tašky

rozměr ceny

v mm od 1 ks

800 x 2000 779 Kč

850 x 2000 804 Kč

1000 x 2000 897 Kč

Roll-Up IP 332 ECO
 - prvotřídní ekonomický bannerový Roll-UP má zesílený kryt, který poskytuje větší stabilitu včetně tašky

rozměr ceny

v mm od 1 ks

800 x 2000 779 Kč

850 x 2000 804 Kč

1000 x 2000 897 Kč

označení

označení

označení

IP 330 

IP 331 

546 Kč

IP 332 

označení

Stránka 47



www.golemreklama.cz

Roll-Up IP 333
 - oboustranný Roll-Up včetně polstrované tašky

- ekonomický Roll-Up lze použít jednostranně nebo oboustranně a má zaklapávací lištu

rozměr ceny

v mm od 1 ks

850 x 2000 1 940 Kč

1000 x 2000 2 212 Kč

Roll-Up IP 340 MID
 - stylové odnímatelné chromové koncovky a nastavitelné nohy pro nerovné povrchy včetně polstrované tašky

rozměr ceny

v mm od 1 ks

850 x 2000 1 742 Kč

1000 x 2000 2 064 Kč

Roll-Up IP 350 PREMIUM
 - díky nastavitelným nohám, výšce a napětí je tento funkcemi nabitý Roll-Up nejkvalitnější variantou

 - včetně prémiové polstrované tašky

rozměr ceny

v mm od 1 ks

800 x 2000 3 386 Kč

850 x 2000 3 454 Kč

1000 x 2000 4 079 Kč

POP - UP IP 520

 - přenosná bezešvá POP-UP sada

 - dodáváno s magnetickou tyčí, závěsy a jednou 30ti metrovou rolí magn.pásky, vč.halogenových světel

rozměr ceny

v mm od 1 ks

3365 x 2240 11 677 Kč

4038 x 2240 13 236 Kč

označení

IP 520

IP 350 

označení

označení

IP 333 

IP 340 

označení

Stránka 48



www.golemreklama.cz

Snap Safe
- elegantní základní rám

 - antireflexní PE kryt

- bezpečnostní ochranné rohy

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Snap Safe, 14 mm Profile (A6) 95 x 138 stříbrný 81 Kč

Snap Safe, 14 mm Profile (A6) 95 x 138 černý 86 Kč

Snap Safe, 14 mm Profile (A5) 138 x 200 černý 108 Kč

Snap Safe, 14 mm Profile (A4) 200 x 287 stříbrný 138 Kč

Snap Safe, 14 mm Profile (A4) 200 x 287 černý 176 Kč

Snap Safe, 25 mm Profile (A4) 191 x 278 stříbrný 139 Kč

Snap Safe, 25 mm Profile (A4) 191 x 278 černý 182 Kč

Snap Safe, 25 mm Profile (A3) 278 x 401 stříbrný 206 Kč

Snap Safe, 25 mm Profile (A3) 278 x 401 černý 277 Kč

Snap Safe, 25 mm Profile (B2) 484 x 684 stříbrný 399 Kč

Snap Frame
- odolný rám dostupný ve 2 variantách

 - antirfeflexní PE kryt

rozměr ceny

v mm do 1 ks

Snap Frame, 25 mm Profile (A4) 192 x 279 187 Kč

Snap Frame, 25 mm Profile (A3) 279 x 402 259 Kč

Snap Frame, 25 mm Profile (B2) 482 x 682 424 Kč

Snap Frame, 25 mm Profile (B1) 682 x 982 688 Kč

Snap Frame, 38 mm Profile (B0) 969 x 1369 1 585 Kč

označení

označení

provedení

provedení

stříbrný elox

Stránka 49



www.golemreklama.cz

Snap Secure
- zamykatelný bezpečnostní rám

 - antirfeflexní PE kryt

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Snap Secure, 25 mm Profile (A4) 190 x 277 250 Kč

Snap Secure, 25 mm Profile (A3) 277 x 400 318 Kč

Snap Secure, 25 mm Profile (B2) 480 x 680 513 Kč

Snap Secure, 25 mm Profile (B1) 680 x 980 813 Kč

Snap Lock
- uzamykatelný 35 mm rám

- voděodolný

 - antirfeflexní PE kryt

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Snap Lock 35 mm Profile (B2) 412 x 586 868 Kč

Snap Lock 35 mm Profile (B1) 586 x 833 1 323 Kč

Snap Duo
 - zaklapávací rám se zkosenými rohy

 - antirfeflexní PE kryt

 - černý vnější rám a stříbrný vnitřek

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Snap Duo (A4) 191 x 278 374 Kč

Snap Duo (A3) 278 x 401 472 Kč

Snap Duo (B2) 481 x 681 743 Kč

Snap Duo (B1) 681 x 981 1 141 Kč

Paper Board Duo
 - zaklavávací rám se zkosenými rohy

 - antirfeflexní PE kryt

- vybaven klipy pro 4 stránky formátu A4

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Paper Board Duo 442 x 614 780 Kč

Counter Slide
- stojan na pult nebo zeď

 - výměna grafiky z boku

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Counter Slide (A5) 174 x 112 306 Kč

Counter Slide (A4) 261 x 174 411 Kč

Counter Slide (A3) 384 x 261 558 Kč

stříbrný elox

označení

označení

označení

označení

stříbrný elox

provedení

provedeníoznačení

stříbrný elox

provedení

Stránka 50



www.golemreklama.cz

Hliníkové ostré skládací rámy s rohovým profilem Gerung
 - hliníkové rámy pro použití v interiéru s antireflexní ochrannou fólií s profilem 25 a 32 mm

 - profil je vyroben z eloxovaného hliníku, zadní strana je z plastu

- špičaté rohy

rozměr rámu ceny

v mm za ks

A 4 240 x 327 332 Kč

A 3 327 x 450 454 Kč

A 2 450 x 624 626 Kč

A 1 624 x 871 923 Kč

B X 532 x 770 737 Kč

AL 4 231 x 340 421 Kč

AL 3 340 x 463 579 Kč

AL 2 463 x 637 752 Kč

AL 1 637 x 884 1 170 Kč

AL 0 884 x 1232 1 786 Kč

BB X 543 x 741 904 Kč

Hliníkové oblé skládací rámy s oblým profilem Rondo
 - hliníkové rámy pro použití v interiéru s antireflexní ochrannou fólií s profilem 25 a 32 mm

 - profil je vyroben z eloxovaného hliníku, zadní strana je z plastu

- kulaté rohy

rozměr rámu ceny

v mm za ks

AB 4 240 x 327 332 Kč

AB 3 327 x 450 454 Kč

AB 2 450 x 624 626 Kč

AB 1 624 x 871 923 Kč

T X 530 x 730 737 Kč

ALB 4 231 x 340 421 Kč

ALB 3 340 x 463 579 Kč

ALB 2 463 x 637 752 Kč

ALB 1 637 x 884 1 170 Kč

ALB 0 884 x 1232 1 786 Kč

TT X 543 x 743 904 Kč

Insertz
- zepředu prohnutá vývěska

- včetně nástroje vytvářející podtlak na otevření vývěsky

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Insertz  8 pack 100 x 100 2 658 Kč

Insertz (A5) 4 pack 148 x 210 2 224 Kč

Insertz (A4) 2 pack 210 x 297 1 718 Kč

Insertz (A3) 2 pack 297 x 402 3 461 Kč

označení

rohový profil 32 mm

označení provedení

oblý profil 25 mm

oblý profil 32 mm

označení provedení

rohový profil 25 mm

Stránka 51



www.golemreklama.cz

Magnetic Frameboard
- magnetická tabule vhodná pro popisovače otíratelné za sucha

 - 9mm rám 

rozměr ceny

v mm do 1 ks

Magnetic Frameboard (4xA4) 487 x 657 1 129 Kč

Magnetic Frameboard (12xA4) 947 x 977 2 856 Kč

Magnetic Window Sign
- dvoudílný okenní rám s magnetickým krytem

rozměr ceny

v mm do 1 ks

Magnetic Window Sign 200 x 287 černý 158 Kč

Fabric Frame 15 mm
- tenký a lehký rám

- používá samolepicí silikonové lemy

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Fabric Frame 15 mm (A3) 297 x 420 250 Kč

Fabric Frame 15 mm (B2) 500 x 700 318 Kč

Fabric Frame 15 mm (B1) 700 x 1000 420 Kč

Fabric Frame 15 mm (0,5mx1m) 500 x 1000 387 Kč

Fabric Frame 32 mm
- tenký a lehký rám

- používá samolepicí silikonové lemy

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Fabric Frame 32 mm (B2) 500 x 700 422 Kč

Fabric Frame 32 mm (B1) 700 x 1000 542 Kč

Fabric Frame 32 mm (1mx1m) 1000 x 1000 691 Kč

Fabric Frame 32 mm (1mx1,5m) 1000 x 1500 979 Kč

Fabric Frame 32 mm (1mx2m) 1000 x 2000 1 137 Kč

Snap LED
- LED diodový zaklapávací rám

- speciálně upravený panel z plexiskla pro rovnoměrné podsvícení

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Snap LED, 25 mm profile (A3) 277 x 400 3 005 Kč

Snap LED, 25 mm profile (B2) 480 x 680 5 400 Kč

Snap LED, 25 mm profile (B1) 680 x 980 8 742 Kč

označení

označení

označení

označení

označení

provedení

stříbrný elox

provedení

Stránka 52



www.golemreklama.cz

Snap LED Double Sided

- oboustranný LED diodový oboustranný zaklapávací rám

- speciálně upravený panel z plexiskla pro rovnoměrné podsvícení

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Snap LED Double sided (A3) 277 x 400 4 510 Kč

Snap LED Double Sided (B2) 480 x 680 7 743 Kč

Snap LED Double Sided (B1) 680 x 980 12 189 Kč

Snap Lock LED

 - LED zaklapávací uzamykatelný rám

- plně vodotěsný

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Snap Lock LED, 35 mm profile (B2) 491 x 691 7 084 Kč

Snap Lock LED, 35 mm profile (B1) 691 x 991 10 709 Kč

Snap Lock LED, 35 mm profile (B0) 991 x 1391 16 492 Kč

Magnetic LED Box

- LED diodový rám má odnímatelný přední kryt

- plně vodotěsný

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Magnetic LED Box (A4) 185 x 272 2 734 Kč

Magnetic LED Box (A3) 272 x 395 3 427 Kč

Magnetic LED Box (B2) 475 x 675 6 574 Kč

Magnetic LED Box (B1) 675 x 975 9 876 Kč

AcryLED
- LED vývěska z plexiskla

- vytvoří HALO efekt

rozměr ceny

v mm od 1 ks

AcryLED (A4) 194 x 281 2 131 Kč

AcryLED (A3) 281 x 404 3 444 Kč

Waterproof LED Noticeboard

- osvětlená uzamyatelná skříňka

- magnetický na sucho otíratelný povrch

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Noticeboard LED (4xA4) 450 x 620 686 Kč

Noticeboard LED (9xA4) 680 x 940 9 693 Kč

označení

označení

označení

označení

označení

Stránka 53



www.golemreklama.cz

Mono Lite
- obloukový oboustranný volně stojící sloup

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Mono Lite 680 x 1700 8 966 Kč

Universal Showboard
- plakátová skříňka

- skryté zámky na boku

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Universal Showboard (B2) 486 x 686 1 643 Kč

Universal Showboard (B1) 686 x 986 2 373 Kč

Waterproof Poster Showboard

- uzamykatelná, voděodolnná skříňka

- ideální na venkovní použití

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Waterproof poster Showboard (A3) 277 x 400 1 418 Kč

Waterproof poster Showboard (B2) 480 x 680 2 048 Kč

Waterproof poster Showboard (B1) 680 x 980 3 273 Kč

Banner Fix

- bannerová upínací lišta

- ideální pro nástěnné a závěsné bannery

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Stříbrně eloxovaný clamp 3 m stříbrný 738 Kč

Banner Fix end caps --- černý 158 Kč

Banner Fix hooks --- černý 136 Kč

300 mm 138 Kč

500 mm 187 Kč

700 mm 239 Kč

1000 mm 311 Kč

1200 mm 367 Kč

označení

označení

Banner Fix Kit  

provedení

stříbrný

označení

označení

Stránka 54



www.golemreklama.cz

Flexible Menu Board
- volně stojící tabule

- nastavitelná výška, náklon a orientace

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Flexible Menu Board (A4) 191 x 278 1 993 Kč

Flexible Menu Board (A3) 279 x 402 2 738 Kč

Flexible Menu Board LED
- volně stojící LED tabule

- nastavitelná výška, náklon a orientace

rozměr ceny

v mm od 5 ks

Flexible Menu Board LED (A3) 278 x 401 5 236 Kč

Curved Menu Board
- oblouková jídelníčková tabule

- lze nastavit jak výšku tak šířku

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Curved menu Board (A4) 192 x 279 2148

Curved Menu Board (A3) 279 x 420 2176

Curved Menu Board LED
- oblouková jídelníčková LED tabule

- lze nastavit jak výšku tak šířku

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Curved Menu Board LED (A3) 279 x 402 5 471 Kč

Curved iPad Stand
- Obloukový stojan pro iPad

- kompatibilní s verzí 1,2 a 3

ceny

od 1 ks

Curved iPad Stand 2 618 Kč

označení

označení

označení

označení

označení

Stránka 55



www.golemreklama.cz

DigiPressto
- pevný držák panelu

- udrží desku do tloušťky 30 mm

rozměr ceny

v mm od 1 ks

235 3 893 Kč

300 5 243 Kč

400 5 995 Kč

500 6 618 Kč

Gripper Menu Stand
- držák jídelníčku s upínací hliníkovou základnou

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Gripper menu Stand (A5) 148 x 210 129 Kč

Gripper Menu Stand (A4) 210 x 297 193 Kč

Rocked Menu Holder
- držák jídelníčku s černou základnou

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Rocked Menu Holder (A5) 148 x 210 122 Kč

Curved Leaflet Holder
- obloukový oboustranný držák letáků

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Curved Leaflet Holder (A5) 148 x 210 47 Kč

Curved Leaflet Holder (A4) 210 x 297 92 Kč

Leaflet Holder
- pevný držák panelu

rozměr ceny

v mm od 1 ks

Leaflet Holder 1/3 A4 100 x 210 35 Kč

Leaflet Holder A5 148 x 210 45 Kč

Leaflet Holder A4 210 x 297 76 Kč

označení

označení

označení

označení

označení

DigiPressto 

Stránka 56



www.golemreklama.cz

Lišty Klemmfix 
 - zaklapávací lišty, které dovolují rychlou a snadnou výměnu posterů 

 - vhodná pro papíry do síly 1 mm

 - šíře: 18 mm

 - vhodná pro papíry, PVC fólie do síly 2 mm

 - šíře: 36 mm

délka ceny za ks ceny za ks

v mm do 9 ks od 10 ks

Klemmfix 18 bílý 3000 177 Kč 161 Kč

Klemmfix 18 černý 3000 177 Kč 161 Kč

Klemmfix 36 bílý 3000 436 Kč 389 Kč
Klemmfix 36 černý 3000 436 Kč 389 Kč

cena v Kč cena v Kč

do 50 ks od 51 ks

Klemmfix koncovka - pár k 36 bílá, černá, šedá 51 Kč 45 Kč

Klemmfix očko bílá, černá 4 Kč 4 Kč

FOTOGALERIE : 

Lišta Klemmfix 18 Lišta Klemmfix 36 Koncovka Očko

Plastové stojany Dřevěné stojany

označení barva

Lišty Klemmfix 18

označení

Doplňky

Lišty Klemmfix 36

Roll-up

Stránka 57



www.golemreklama.cz

Řezač A-1

Malý řezač s automaticky blokovanou čepelí

Cena za ks: 268 Kč

Řezač A-2

Víceúčelový řezač s protiskluzovou gumou na rukojeti, plochá pojistka k posunu čepele, kovová 

spona na odlamování čepelí.

Cena za ks: 222 Kč

Řezač A-3

Grafický řezač pro rovné i kruhové řezy, plochá a kruhová pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 185 Kč

Řezač A-5

Řezač s jednosměrným blokováním čepele (pouze při řezu tahem k sobě), plochá pojistka,

plastová odlamovací spona.

Cena za ks: 266 Kč

Řezač S

Celokovový řezač, plochá pojistka k posunu čepele, plastová koncovka k odlamování čepelí.

Cena za ks: 87 Kč

Řezač S-20

Celokovový řezač, plochá pojistka k posunu čepele, plastová koncovka k odlamování čepelí.

Počet ks v balení : 20

Cena za ks: 1 223 Kč

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), SAB

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Typy čepelí: 
AB-10, AB-10S, AB-50, AB-50S, AB-SOL, 

AB-55,

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Stránka 59



www.golemreklama.cz

Řezač SAC-1

Celokovový řezač pro grafické práce s úhlem čepele 30°, plochá pojistka k posunu čepele, kovová

spona na odlamování čepelí.

Cena za ks: 233 Kč

Řezač SVR-2

Celokovový řezač s automaticky blokovanou čepelí, plochá pojistka k posunu čepele, kovová spona

na odlamování čepelí.

Cena za ks: 300 Kč

Řezač 180 Black

Celokovový řezač s plochou pojistkou k posunu čepele, plastová spona na odlamování čepelí.

Cena za ks: 161 Kč

Řezač 300

Řezač s kulatou pojistkou k posunu čepele.

Cena za ks: 198 Kč

Řezač NA-1

Řezač s rukojetí z protiskluzového materiálu, plochá pojistka k posunu čepele, automaticky 

blokovaná čepel.

Cena za ks: 321 Kč

Řezač BN-AL

Řezač s tvarovanou rukojetí, automaticky blokovaná čepel, plochá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 375 Kč

Řezač BN-L

Řezač s tvarovanou rukojetí,  plochá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 367 Kč

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

 LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: 
LB-10, LB-50, LB-SOL, LBB-10, LBB-50, 

LBD-50, LBD-50

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB (BB), DKB, SAB

Typy čepelí: 

Stránka 60



www.golemreklama.cz

Řezač CL

Cena za ks: 375 Kč

Řezač XA-1

Cena za ks: 241 Kč

Řezač EXL

Řezač s automaticky blokovanou čepelí, plochá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 340 Kč

Řezač L1

Řezač s kulatou pojistkou k posunu čepele.

Cena za ks: 354 Kč

Řezač L1/ LWB

Řezač s kulatou pojistkou k posunu čepele a bonusovou čepelí LWB

Cena za ks: 353 Kč

Řezač L2

Řezač s protiskluzovou gumou na rukojeti, kulatá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 367 Kč

Řezač L3

Řezač pro rovné i kruhové řezy, 2 kulaté pojistky k posunu čepelí.

Cena za ks: 369 Kč

Řezač kartonů s pevnou opěrkou na vedení řezu, kulatá pojistka k posunu čepele, odstraňovač sponek.

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

ve tvaru X, odolná vůči kyselině a acetonu.

Řezač s automaticky blokovanou čepelí a plochou pojistkou k posunu čepele. Na rukojeti je protiskluzová guma 

LB, LB-SOL, LBB, LBD, LFB, SAW, SWB

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: 

AB-10, AB-10S, AB-50, AB-50S, AB-SOL, 

ABB-50, ASB-10, ASBB-10, DKB, SAB, 

SAW-35

Typy čepelí:

Typy čepelí:  LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: 
LB, LB-SOL, LBB, LBD, LFB, LWB, SAW, 

SWB 

Stránka 61



www.golemreklama.cz

Řezač L5

Řezač s protiskluzovou gumou na rukojeti, která je odolná vůči kyselině a acetonu, kulatá pojistka 

k posunu čepele, kovová víceúčelová koncovka.

Cena za ks: 363 Kč

Řezač L5-AL

Řezač s protiskluzovou gumou na rukojeti, která je odolná vůči kyselině a acetonu, plochá pojistka 

k posunu čepele, automaticky blokovaná čepel, kovová víceúčelová koncovka.

Cena za ks: 375 Kč

Řezač L6

Řezač s protiskluzovou gumou na rukojeti, která je odolná vůči kyselině a acetonu, kulatá pojistka

 k posunu čepele, kovová koncovka s očkem.

Cena za ks: 363 Kč

Řezač L6-AL

Řezač s protiskluzovou gumou na rukojeti, která je odolná vůči kyselině a acetonu, plochá pojistka 

k posunu čepele, automaticky blokovaná čepel, kovová koncovka s očkem.

Cena za ks: 363 Kč

Řezač ML

Velký celokovový řezač, automaticky blokovaná čepel, plochá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 318 Kč

Řezač NH1

Masivní řezač pro obzvlášť tvrdé materiály s rukojetí z protiskluzové hmoty odolné vůči kyselinám 

a acetonu, kulatá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 443 Kč

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD, LBF

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD, LBF

Typy čepelí:  LB, LB-SOL, LBB

Typy čepelí: HB

Stránka 62



www.golemreklama.cz

Řezač NL-AL

Řezač s pohodlnou rukojetí z protiskluzové hmoty odolné vůči acetonu a kyselinám, plochá pojistka

k posunu čepele, automaticky blokovaná čepel.

Cena za ks: 370 Kč

Řezač NOL-1

Řezač s rukojetí z protiskluzové hmoty odolné vůči acetonu, kulatá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 359 Kč

Řezač OL

Řezač s přítlačnou krytkou čepele, kulatá pojistka k posunu čepele, víceúčelová kovová koncovka.

Cena za ks: 354 Kč

Řezač PL-1

Řezač s automaticky blokovanou čepelí, navíc jištěnou kulatou pojistkou. V rukojeti je umístěn 

samonabíjecí zásobník na 6 čepelí. Plochá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 804 Kč

Řezač UTC-1

Řezač s protiskluzovou gumou na rukojeti odolnou vůči kyselině a acetonu, plochá pojistka k posunu

čepele, automatické blokování čepele, nastavitelný pro levou i pravou ruku.

Cena za ks: 385 Kč

Řezač DA-1

Řezač s automaticky blokovanou 9mm čepelí - a schránkou na odlamovaní- použitých plátků

 a jejich uložení-. Schránku lze z rukojeti řezače vyjmout.

Cena za ks: 246 Kč

HOB-2 (XB 108F), RSKB-2, SKB-2

Typy čepelí: AB, AB-S, AB-SOL, ABB, SAB

 LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí:  LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: 

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí:

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

Stránka 63



www.golemreklama.cz

Řezač DL-1

Řezač s automaticky blokovanou 18mm čepelí a schránkou na odlamování- použitých plátků a jejich uložení.

 Schránku lze z rukojeti řezače vyjmout.

Cena za ks: 303 Kč

Řezač CTN-1

Řezač kartonových krabic na zboží, mechanické vysouvání odlamovací čepele.

Cena za ks: 78 Kč

Řezač PA-2

Řezač s automaticky blokovanou čepelí, plochá pojistka k posunu čepele, v rukojeti zásobník na uložení

 5 čepelí.

Cena za ks: 307 Kč

Řezač MT-1

Řezač s automaticky blokovanou čepelí, šíře čepele 12,5 mm, použitelný pro P+L ruku.

Cena za ks: 279 Kč

Řezač XH-1

Masivní řezač pro obzvláště tvrdé materiály, na rukojeti je protiskluzová guma ve tvaru X, odolná vůči 

kyselině a acetonu; kulatá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 454 Kč

Typy čepelí: LB, LB-SOL, LBB, LBD

Typy čepelí: CTB

Typy čepelí: 

AB-10, AB-10S, AB-50, AB-50S, AB-SOL, 

ABB-50, ASB-10, ASBB-10,DKB, SAB, 

SAW-35

Typy čepelí: MTB-10

Typy čepelí: HB, HBB-5B, HSWB-1

Stránka 64



www.golemreklama.cz

Řezač CK-1

Malý celokovový nůž, kulatá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 210 Kč

Řezač CK-2

Velký celokovový nůž s kulatou pojistkou k posunu čepele.

Cena za ks: 289 Kč

Řezač HOK-1

Skobovitý řezač, kulatá pojistka k posunu čepele.

Cena za ks: 333 Kč

Řezač SK-3

Celoplastový řezač do levé i pravé ruky, v rukojeti zásobník s jednou náhradní čepelí.

Cena za ks: 161 Kč

Řezač SK-4

Bezpečnostní řezač s pružinovým zasouváním čepele.

Cena za ks: 309 Kč

Řezač SK-7

Malý bezpečnostní řezač s pružinovým zasouváním čepele.

Cena za ks: 198 Kč

Řezač BTC-1

Nůž na řezání a zeslabování kůže.

Cena za ks: 300 Kč

Typy čepelí:  RSKB-2, SKB-2

Typy čepelí: HOB-2 (XB 108F), RSKB-2, SKB-2

Typy čepelí: SKB-7

Typy čepelí: BTB-1

Typy čepelí: CKB-1

Typy čepelí:  CKB-2

Typy čepelí: HOB-1

Stránka 65



www.golemreklama.cz

Řezač SK-10

Bezpečnostní- řezač s výměnnou, nedělenou čepelí-. Možnost nastavení- čtyř řezací-ch pozic čepele.

Cena za ks: 321 Kč

Řezač TS-1

Řezák k proříznutí- jednoho listu papí-ru, samolepkových fólií-. Možnost nastavení pří tlaku na řezací čepel.

Cena za ks: 282 Kč

Nůž TK-3M

Cena za ks: 86 Kč

Nůž TK4

Cena za ks: 59 Kč

Typy čepelí: SKB-10/10B

Typy čepelí: SKB-10/10B

Malý kapesní nůž s magnetickým úchytem.

Malý kapesní nůž.

Stránka 66



www.golemreklama.cz

Řezač RTY - 2/DX

Střední kruhový otočný řezač s pohodlnou rukojetí, pojistka k zablokování zasunuté nebo vysunuté 

čepele, použití pro pravou i levou ruku.

Cena za ks: 623 Kč

Řezač RTY - 3/DX

Velký kruhový otočný řezač s pohodlnou rukojetí, pojistka k zablokování zasunuté nebo vysunuté 

čepele, použití pro pravou i levou ruku.

Cena za ks: 886 Kč

Řezač RTY - 1/G

Malý kruhový otočný řezač, možnost zapojení vodícího ramene.

Cena za ks: 316 Kč

Řezač RTY - 2/G

Střední kruhový otočný řezač, možnost zapojení vodícího ramene.

Cena za ks: 393 Kč

Řezač RTY - 3/G

Cena za ks: 466 Kč

Řezač RTY - 4

Cena za ks: 285 Kč

PRB18, RB18

PIB45, RB45, WAB45

Velký kruhový otočný řezač, možnost zapojení vodícího ramene.

Typy čepelí: CHB, RB60

Typy čepelí: 

Typy čepelí: 

CHB, RB60

Typy čepelí:  PRB28, RB28

Typy čepelí:  RB45

Nejmenší kruhový otočný řezač.

Typy čepelí: 

Stránka 67



www.golemreklama.cz

Řezač 45-C

Řezač koberců, lina, plachet a fólií. Kruhová čepel se neotáčí, při ztupení používané

 části je třeba čepel pootočit.

Cena za ks: 497 Kč

Řezač RTY – 2/NS

Střední kruhový otočný řezač s dělenou krytkou čepele, na tvarované rukojeti je protiskluzová guma, 

pro L+P ruku.

Cena za ks: 422 Kč

Řezač RTY – 3/NS

Velký kruhový otočný řezač s dělenou krytkou čepele, na tvarované rukojeti je protiskluzová guma,

pro L+P ruku.

Cena za ks: 535 Kč

Řezač CHN-1

Řezač na žinilku, 4 nastavitelné polohy. Kruhová čepel se neotáčí, při ztupení používané části 

je třeba čepel pootočit.

Cena za ks: 603 Kč

Typy čepelí: RB45

Typy čepelí: RB45-1, RB45-10

Typy čepelí: CHB, RB60-1

Stránka 68



www.golemreklama.cz

Skalpel AK 1

Tužkový skalpel s plastovou krytkou čepele, 25 náhradních čepelí u modelu.

Cena za ks: 266 Kč

Skalpel AK 5

Tužkový skalpel s kovovým uchycením čepele a jehly, 30 náhradních čepelí + 1x jehla u modelu.

Cena za ks: 298 Kč

Skalpel AK 4

Tužkový skalpel s protiskluzovou gumou na rukojeti, 3 náhradní čepele různých typů u modelu.

Cena za ks: 388 Kč

Řezač PC-L

Cena za ks: 318 Kč

Řezač PC-S

Cena za ks: 303 Kč

Yellotools Sign Trim Mini

Cena za ks: 303 Kč

Kružítko CMP 1/DX

Cena za ks: 527 Kč

Střední kružítko o průměru 1,6 - 22 cm, opatřeno ráčnou, u modelu pouzdro s 5 náhradními čepelemi.

10 náhradních čepelí v sadě.

Typy čepelí:  COB-1

Speciální řezák, kdy jedním tahem dokážete vyhladit hranu desky

Typy čepelí: KB-5/30B

Typy čepelí:
 KB, KB4-F, KB4-NS, KB4-R, KB4-S, KB4-

WS

Velký řezač plexiskla a plastů s oboustrannou výmennou čepelí, v rukojeti zásobník se dvěma náhradními čepelemi.

Typy čepelí: PB-800

Malý řezač plexi s výsuvnou výměnnou jednostrannou čepelí, v rukojeti zásobník se 2 čepelemi

Typy čepelí: PB-450

Typy čepelí: KB

Stránka 69



www.golemreklama.cz

Kružítko CMP 1 

Cena za ks: 266 Kč

Kružítko CMP 2 

Cena za ks: 806 Kč

Kružítko CMP 3

Cena za ks: 527 Kč

Paspartovač MC 45

Cena za ks: 815 Kč

Paspartovač MC 45/DX

Cena za ks: 1 436 Kč

Paspartovač, řeže pod pevně nastaveným úhlem 45°, u modelu 5 náhradních čepelí.

5 náhradních čepelí v sadě.

Typy čepelí: MCB-1

Paspartovač s vodícím pravítkem 40 cm – řeže pod pevně stanoveným úhlem 45°, u modelu 2 náhradní čepele.

Typy čepelí: MCB-1

Typy čepelí: 
LB-10, LB-50, LB-SOL, LBB-10, LBB-50, 

LBD-10, LBD-50

Střední kružítko s řezacím kolečkem, průměr kružítka 4 - 22 cm, opatřeno ráčnou.

Typy čepelí: RB18

Malé kružítko s pevnou čepelí, malá podložka pod jehlu, zásobník s 5 náhradními čepelemi. Průměr řezu 1 – 15 cm.

Typy čepelí: COB-1

Velké kružítko s vysouvací čepelí na řezání silných materiálů. Průměr řezu 7 – 30 cm.

Stránka 70



www.golemreklama.cz

Perforovač PRC 2

Kruhový řezač - perforovač.

Cena za ks: 286 Kč

Perforovač PRC 3

Větší kruhový řezač - perforovač.

Cena za ks: 318 Kč

Nůžky SCS 1

Cena za ks: 482 Kč

Nůžky SCS 2

Cena za ks: 586 Kč

Nůžky SCS 3

Cena za ks: 393 Kč

Nůžky LTD 10

Cena za ks: 527 Kč

Nůžky SCS 4

Cena za ks: 433 Kč

Typy čepelí:  PRB18, RB18

Typy čepelí:  PRB28, RB28-10, RB28-2 

Malé robustní nůžky s mikrozoubky na jednom střihacím rameni.

Větší úzké nůžky bez mikrozoubků

Větší úzké nůžky bez mikrozoubků

Větší úzké nůžky s mikrozoubky na jednom střihacím rameni.

Velké robustní nůžky s mikrozoubky na jednom střihacím rameni.

Stránka 71



www.golemreklama.cz

Škrabka SCR - L

Cena za ks: 199 Kč

Škrabka kovová Alway 

Celokovová škrabka bez čepele opatřena pojistkou na vysouvání a zasouvání čepele.

kovová 4 cm     7 Kč 

plastová 4 cm     8 Kč 

Cena za ks: 102 Kč

Škrabka T-45

Škrabka s tvarovanou rukojetí a výměnnou čepelí.

Cena za ks: 287 Kč

Škrabka SCR-S

Škrabka s pevnou čepelí, která se brousí.

Cena za ks: 183 Kč

Škrabka SCR-M

Škrabka s pevnou čepelí, která se brousí.

Cena za ks: 179 Kč

Škrabka XSR-200

Typy čepelí:  

Cena za ks: 810 Kč

Kovový konec škrabky umožňuje použití kladiva.

Celokovová škrabka s protiskluzovou rukojetí odolnou vůči acetonům a ředidlům. Délka rukojeti 20cm.

Šíře čepele 60 mm.

Typy čepelí:  

Typy čepelí:  TB-45, XB-18

BS-10, LB, LB-SOL, LBB, LBD

Škrabka s pevnou čepelí, která se brousí.

Stránka 72



www.golemreklama.cz

Škrabka T-25

Škrabka s výměnnou flexibilní čepelí, v rukojeti zásobník se 3 čepelemi

Typy čepelí:  

Cena za ks: 295 Kč

Škrabka XSR-300

Celokovová škrabka s protiskluzovou rukojetí odolnou vůči acetonům a ředidlům. Délka rukojeti 30cm .

Typy čepelí:  

Cena za ks: 861 Kč

Škrabka XSR-600

Celokovová škrabka s protiskluzovou rukojetí odolnou vůči acetonům a ředidlům. Délka rukojeti 60cm .

Typy čepelí:  

Cena za ks: 1 110 Kč

Náhradní čepel HB-20

Šíře čepele: 25

Počet ks v balení: 20

Cena za ks: 639 Kč

Náhradní čepel LB-10 classic

Počet řezných plátů na čepeli: 7

Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 246 Kč

Náhradní čepel LBB-10 extra

Počet řezných plátů na čepeli: 7

Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 296 Kč

BS-10, LB, LB-SOL, LBB, LBD

TB-25

 Kovový konec škrabky umožňuje použití kladiva

BS-10, LB, LB-SOL, LBB, LBD

Stránka 73



www.golemreklama.cz

Náhradní čepel LBD-10 ekonom

Počet řezných plátů na čepeli: 14

Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 296 Kč

Náhradní čepel LB SOL-10

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 251 Kč

Náhradní čepel AB-10

Počet řezných plátů na čepeli: 12

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 198 Kč

Náhradní čepel ASB-10 

Počet řezných plátů na čepeli: 10

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 179 Kč

Náhradní čepel ASBB-10 

Počet řezných plátů na čepeli: 10

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 179 Kč

Náhradní čepel AB-10 S

Počet řezných plátů na čepeli: 12

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 210 Kč

Náhradní čepel AB-50

Počet řezných plátů na čepeli: 12

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 50

Cena za ks: 466 Kč

Stránka 74



www.golemreklama.cz

Náhradní čepel AB-SOL-50

Počet řezných plátů na čepeli: 50

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 50

Cena za ks: 481 Kč

Náhradní čepel AB-50S

Počet řezných plátů na čepeli: 12

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 50

Cena za ks: 558 Kč

Náhradní čepel SAB-10

Počet řezných plátů na čepeli: 6

Šíře čepele: 9

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 198 Kč

Náhradní čepel RB-28-2

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele: 28

Počet ks v balení: 2

Cena za ks: 190 Kč

Náhradní čepel RB-28-10

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele: 28

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 631 Kč

Náhradní čepel RB-45-1

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele: 45

Počet ks v balení: 1

Cena za ks: 146 Kč

Náhradní čepel RB-45-10

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele: 45

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 1 000 Kč

Stránka 75



www.golemreklama.cz

Náhradní čepel RB-60-1

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele: 60

Počet ks v balení: 1

Cena za ks: 177 Kč

Náhradní čepel RB-18:2

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 2

Cena za ks: 184 Kč

Náhradní čepel BS-10B

Počet řezných plátů na čepeli: 10

Šíře čepele: 18

Cena za ks: 328 Kč

Náhradní čepel BSF-10B

Počet řezných plátů na čepeli: 10

Šíře čepele: 45

Cena za ks: 328 Kč

Náhradní čepel CTB-5

Počet řezných plátů na čepeli: 5

Šíře čepele: 18

Cena za ks: 172 Kč

Náhradní čepel FWB-10

Počet řezných plátů na čepeli: 10

Šíře čepele: 12,5

Cena za ks: 287 Kč

Stránka 76



www.golemreklama.cz

Náhradní čepel MTB-10B

Počet řezných plátů na čepeli: 10

Šíře čepele: 12,5

Cena za ks: 249 Kč

Náhradní čepel PID-45:1

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele: 45

Počet ks v balení: 1

Cena za ks: 205 Kč

Náhradní čepel MCB-1

Počet řezných plátů na čepeli: oboustranná č.

Šíře čepele: 20

Počet ks v balení: 5

Cena za ks: 393 Kč

Náhradní čepel COB-1

Počet řezných plátů na čepeli: 

Šíře čepele:

Počet ks v balení: 15

Cena za ks: 177 Kč

Náhradní čepel HOB-1

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 20

Počet ks v balení: 1

Cena za ks: 189 Kč

Náhradní čepel HOB-2

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Počet ks v balení: 5

Cena za ks: 259 Kč

Náhradní čepel XB-108F

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Počet ks v balení: 2

Cena za ks: 130 Kč

Stránka 77



www.golemreklama.cz

Náhradní čepel CKB-1

Počet řezných plátů na čepeli: oboustranná č.

Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 2

Cena za ks: 132 Kč

Náhradní čepel CKB-2

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 20

Počet ks v balení: 2

Cena za ks: 149 Kč

Náhradní čepel KB4-F/5

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 8

Počet ks v balení: 5

Cena za ks: 139 Kč

Náhradní čepel KB4-NS/3

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 6

Počet ks v balení: 3

Cena za ks: 182 Kč

Náhradní čepel KB4-R/5

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 6

Počet ks v balení: 5

Cena za ks: 182 Kč

Náhradní čepel KB4-S/5

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 8

Počet ks v balení: 5

Cena za ks: 155 Kč

Náhradní čepel KB4-WS/3

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 6

Počet ks v balení: 3

Cena za ks: 182 Kč

Stránka 78



www.golemreklama.cz

Náhradní čepel SKB-2/ 5B

Počet řezných plátů na čepeli: oboustranná č.

Šíře čepele: 17,5

Počet ks v balení: 5

Cena za ks: 153 Kč

Náhradní čepel KB

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 6

Počet ks v balení: 25

Cena za ks: 177 Kč

Náhradní čepel KB-5/30B

Počet ks v balení: 30 + 1 jehla

Cena za ks: 186 Kč

Náhradní čepel PB-450

Počet řezných plátů na čepeli: 1

Šíře čepele: 8

Počet ks v balení: 5

Cena za ks: 168 Kč

Náhradní čepel PB-800

Počet řezných plátů na čepeli: oboustranná č.

Šíře čepele: 13

Počet ks v balení: 3

Cena za ks: 177 Kč

Náhradní čepel LB-50
Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 50

Cena za ks: 782 Kč

Náhradní čepel LBB-50
Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 50

Cena za ks: 782 Kč

Stránka 79



www.golemreklama.cz

Náhradní čepel LBD-10
Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 10

Cena za ks: 319 Kč

Náhradní čepel LBD-50
Šíře čepele: 18

Počet ks v balení: 50

Cena za ks: 877 Kč

Podložka RM-IC-M

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 1 431 Kč

Podložka RM-IC-S-RC

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 790 Kč

Podložka RM-IC-C

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 461 Kč

Podložka NCM-L

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 2 280 Kč

Třívrstvé podložky s měkkou-tvrdou-měkkou vrstvou. Měkké vrstvy šetří ostří čepelí při řezu, přičemž se rýha po 

řezání sama zatáhne. Prostřední vrstva brání proříznutí podložky. 

940 x 630 x 1,5

630 x 470 x 1,5

470 x 320 x 1,5

900 x 620 x 3

Stránka 80



www.golemreklama.cz

Podložka NCM-M

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 1 244 Kč

Podložka NCM-S

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 809 Kč

Podložka TCM-L

Transparentní podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 2 433 Kč

Podložka TCM-M

Transparentní podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 1 727 Kč

Podložka TCM-S

Transparentní podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 1 099 Kč

Podložka CM-A1

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 2 000 Kč

Podložka CM-A2

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 1 095 Kč

450 x 300 x 3

630 x 940 x 2

450 x 620 x 2

620 x 450 x 3

450 x 300 x 3

900 x 620 x 3

620 x 450 x 3

Stránka 81



www.golemreklama.cz

Podložka CM-A3

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 661 Kč

Podložka CM-A4

Zelená podložka 

Rozměr v mm:

Cena za ks: 430 Kč

ceny

za ks

686 Kč

770 Kč

770 Kč

770 Kč

686 Kč

770 Kč

770 Kč

45° 650 Kč

60° 650 Kč

70° 650 Kč

35° 650 Kč

60° 650 Kč

35° 700 Kč

60° 700 Kč

GERBER 60°, 42° 700 Kč

56° 650 Kč

37° 650 Kč

45° SC 700 Kč

60° SC 700 Kč

45° XP 650 Kč

60° XP 650 Kč

Výše uvedené nože jsou neoriginální.

malá písmena

šablonky

reflex

standard

malá písmena

reflex

2,5 mm

2 mm

SUMMA T 

(tangenciální)

MIMAKI

MUTOH

SUMMA D (vlečný)

standard

popis

320 x 450 x 2

225 x 320 x 2

označení stupně průměr 

GCC

ROLLAND

Originální nože SUMMA, Rolland, Mimaki na dotaz.

Nabízíme také broušení plotrových nožů.

Stránka 82



www.golemreklama.cz

Pravítka Al
 - hliníkové pravítko opatřené metrickou stupnicí na obou stranách a pohyblivým madlem, ve spodní části pravítka je žlábek

   na protiskluzovou gumu, která je přikládána k pravítku

 - pomocí duralové spojky se dají spojovat a vytvářet tak pravítko delšího rozměru (informujte se o sklad.dostupnosti)

 - barvy pravítek dodáváme dle aktuální nabídky výrobce

Pravítka z tvrzeného plastu
 - průhledné pravítko z tvrzeného plastu s natištěnou měřicí mřížkou a kovovým páskem na řezací hraně

rozměr ceny

v cm za ks

50 593 Kč

100 788 Kč
120 863 Kč

Pravítko CS 301 30 plast 476 Kč

Pravítko CS 502 50 plast 895 Kč

provedení

stříbrná, zlatá, bronzová

označení

Pravítko Al 

Stránka 83



www.golemreklama.cz

Right-Off

Čistící kapalina k odstraňování lepidel, která zůstanou na povrchu po sejmutí vinylových fólií, mastnotu, vodou ředitelné barvy.

Jeden litr kapaliny vystačí na 10m² čištěné plochy.

Right-On

Aplikační kapalina k usnadnění aplikace samolepicích fólií, eliminuje tvorbu vzduchových bublin, zvrásnění fólií a umožňuje 

aplikaci v extrémních podmínkách od -7°C do + 60°C.

Isopro kapalina

Odmašťovací kapalina pro snadné odmaštění podkladu před lepením.

Avery Surface Cleaner

Univerzální čistící kapalina pro přípravu povrchu k aplikaci samolepících fólií.

3M Citrus Based Cleaner 
Víceúčelová čistící kapalina, odstraňující nevytvrzená lepidla, zbytky pásek, olejů…

3M S 151

Čistič podkladů před lepením.

IP Vinyl & Banner cleaner

Čistící přípravek, který kompletně odstraňuje prach a špínu.

IP Surface cleaner Pro

Univerzální čistič pro různé povrchy.

IP Adhesive Remover

Odstraňovač lepidla, polyuretan a nezaschlý silikon, asfalt, oleje apod.

IP Magic Apply

Ideální přípravek pro lehce mokré použití samolepícího tisku nebo vinylu bez změny lepivosti.

Avery SWC Power Cleaner

Čistící kapalina pro přípravu povrchu k aplikaci wrap fólií, odstraňuje asfalt, hmyz, ptačí trus…

Avery SWC Sample Kit
Sada menších lahví pro čištění vozů před aplikací.

Avery SWC Cleaner

Čistící kapalina pro přípravu povrchu k aplikaci wrap fólií, odstraňuje drobné nečistoty

Avery SWC Sealant
Ochranný film pro snadné očištění nečistot. 

Avery Application Gel
Aplikační gel k podpoře nanášení ochranných fólií.

Stránka 84



www.golemreklama.cz

ceny

za ks

500 ml 297 Kč

5 l 2 163 Kč

500 ml 222 Kč

5 l 1 372 Kč

500 ml 89 Kč

5 l 750 Kč

25 l 2 500 Kč

500 ml 684 Kč

Avery Surface Cleaner 1 l 408 Kč

5 l 1 051 Kč

946 ml 640 Kč

946 ml 640 Kč

934 Kč

946 ml 640 Kč

1 l 371 Kč

5 l 1 670 Kč

500 ml 613 Kč

200 ml 365 Kč

1 l 444 Kč
236 ml 594 Kč
946 ml 1 109 Kč
236 ml 919 Kč
237 ml 689 Kč
473 ml 692 Kč

873 Kč
32x36cm 118 Kč
36x36cm 47 Kč
32x36cm 185 Kč

lesk 2 224 Kč
mat 2 410 Kč
1 l 618 Kč

250 ml 217 Kč
3,78 l 1 978 Kč
59 ml 141 Kč
473 ml 519 Kč
500 ml 185 Kč
3,78l 930 Kč

1 l 218 Kč
5 l 668 Kč
1 l 314 Kč
5 l 1 499 Kč
1 l 260 Kč
1 l 530 Kč
5 l 2 205 Kč
1 l 142 Kč
5 l 681 Kč

642 Kč
500 ml 699 Kč

3M Citrus Based Cleaner

Avery SWC Cleaner

Avery SWC Sample Kit

Avery SWC Sealant

Application Gel

ORAFOL sada produktů car wrap

3M odstraňovač škrábanců (50970)

3M mikrovlákno utěrka 230g/m2 (2012) 4 barvy

IP Surface cleaner Pro

Ostatní čističe a odstraňovače naleznete na www.golemreklama.cz

IP Fluid Kit

IP Vinyl & Banner cleaner

Xpel gel sealant - ochranná politura

3M sada na renovaci skel a světlometů (39073)

XPel gel - aplikační gel

3M mikrovlákno utěrka 245g/m2 (2010) 5 barev 

IP Magic Apply

ORAFOL povrchový čistič před polepem

ATR - odstraňovač lepidel

IP Adhesive Remover

IP Vinyl Remover Pro 

Stema distanční roztok s rozprašovačem - čistič před lepením

3M mikrovlákno utěrka (39016) žlutá

3M 3950 Edge uzavírač hran

Avery Flat Surface Cleaner

3M S-151 - Izopropylalkohol

3M 94 Primer - pro zvýšení povrchové adheze

Right-Off

Right-On

Avery Adhesive Remover

3M 94 Primer VHB Universal - pro zvýšení povrchové adheze

obsahoznačení

Isopropyl alkohol

Avery SWC Power Cleaner

3M 94 Primer - pro zvýšení povrchové adheze

Stránka 85

http://www.golemreklama.cz/
http://www.golemreklama.cz/
http://www.golemreklama.cz/
http://www.golemreklama.cz/
http://www.golemreklama.cz/
http://www.golemreklama.cz/
http://www.golemreklama.cz/


www.golemreklama.cz

ceny

za ks

132 Kč

132 Kč

113 Kč

246 Kč

570 Kč

165 Kč

268 Kč

979 Kč

950 Kč

87 Kč

41 Kč

123 Kč

89 Kč

48 Kč

156 Kč

168 Kč

51 Kč

130 Kč

120 Kč

102 Kč

80 Kč

161 Kč

198 Kč

403 Kč

100 Kč

130 Kč

259 Kč

39 Kč

41 Kč

52 Kč

99 Kč

41 Kč

305 Kč

635 Kč

63 Kč

254 Kč

185 Kč

266 Kč

289 Kč

484 Kč

484 Kč

21 Kč

100 Kč

43 Kč

171 Kč

239 Kč

56 Kč

73 Kč

157 Kč

41 Kč

BW 3

RC 4 

RC 6 

RC 12

FWRC 4 

FWRC 6 

Avery XL

Oracal

PVC

červená s gumovým povrchem, 200x55 mm

plstěná měkká, 130x70 mm

plastová modrá, 100x70 mm

gumový břit do kolejničky, šíře 15 cm

dřevěná s filcem, šíře 27 cm

FWRC 12 

označení popis

3M

Mactac

X-film

plastová zlatá

plstěná

Avery Odřezávač fólií

Flextreme plastová modrá tvrdší/ červená měkčí (sada)

páska s karbon. vláknem pro přesné řezání fólií, š. 3,5mm

páska s karbon. vláknem pro přesné řezání fólií , š. 6,5mm
Odřezávací páska

plastová modrá s tenkým filcem, 100x70 mm

plastová modrá s tenkým filcem, 130x80 mm

plstěná, 100x70 mm

Red Devil plastová pro vytlačení bublin

Avery 

plastová červená s tenkým filcem, 100x70 mm

plastová tvrdá bílá s tenkým filcem, 100x70 mm

tvrdší plastová modrá, šíře 30 cm

plastová stříbrná s nylonem, šíře 30 cm

plastová žlutá s filcem, šíře 10 cm

BW 4 

plastová šedá

plastová žlutá s filcem, šíře 15 cm

Conquerer plastová stěrka s černým pryžovým hrotem

trubková stěrka s polyuretanovým břitem 8,5cm

Náhradní filc na stěrku červený motýlek

Náhradní filc na stěrku černý motýlek

Guma do kolejničky

Turbo

Náhradní filc na stěrku červený A5

Profi držák stěrkové gumy
Profi držák stěrkové gumy z pevné nerezové oceli.

Pro uchycení kolejničky s gumovým břitem všech délek

Profi držák stěrkové gumy dlouhý
Rukojeť pro obouručné uchycení vytlačovacích stěrek, 

např. Blue Max a Clear Max

Trubková stěrka černá trubková stěrka šikmá

Profi držák stěrkové gumy krátký
Rukojeť pro obouručné uchycení vytlačovacích stěrek, 

např. Blue Max a Clear Max

Kolejnička
pro profi držák s gumovou stěrkou, šíře 15 cm

pro profi držák s gumovou stěrkou, šíře 30 cm

Trubková stěrka 10cm určena pro instalaci PPF-Film 

BW 6 

BW 12 

Neschen Book

Chizz Al

plastová bílá s flexi gumou, šíře 30 cm  

tvrdší plastová modrá, šíře 10 cm

měkčí plastová zlatá, šíře 10 cm

stříbrná s nylonem, šíře 10 cm

plastová bílá s teflonem, šíře 10 cm

tvrdší plastová modrá, šíře 15 cm

plastová žlutá s filcem, šíře 30 cm

plastová bílá s flexi gumou, šíře 7,5 cm

plastová bílá s flexi gumou, šíře 10 cm

plastová bílá s flexi gumou, šíře 15 cm  

tvrdší plastová bílá s teflonem, šíře 15 cm

Kost vyhlazovací kost na autofolie

gumový břit do kolejničky, šíře 30 cm

Chizz Al tvrdší plastová růžová s radiusem

dřevěná s filcem, šíře 16 cm

Stránka 86



www.golemreklama.cz

ceny

za ks

307 Kč

41 Kč

EZ Grip 4 389 Kč

EZ Grip 6 531 Kč

EZ Grip 12 911 Kč

ceny

za ks

559 Kč

910 Kč

957 Kč

1 007 Kč

1 304 Kč

990 Kč

3 660 Kč

2 180 Kč

ceny

za ks/balení

326Kč/ 1ks

Rukavice Aero Softknit Optimal 37Kč/ 1ks

927 Kč

792 Kč

466 Kč/pár

402 Kč/ 1ks

186 Kč

2 044 Kč

4 256 Kč

186 Kč

190 Kč

1 169 Kč

3 749 Kč

497 Kč

266 Kč

47 Kč

47 Kč

2 240 Kč

531 Kč

128 736 Kč

828 Kč

7 852 Kč

232 Kč

117 Kč

váleček stranový 600 mm

označení popis

3M Scotch-Brite - utěrka modrá (2012)

3M Scotch-Brite - utěrka žlutá (2012)

M 96 - stolní odvíječ pásek

Vinyl stream remover - parní odstraňovač fólií

Vinyl stream remover - návlek na hubici

Strippad - kotouč pro mechanický odstraňovač fólií

Strippad - adaptér pro mechanický odstraňovač fólií

Svářečka bannerů

3M odvíječ ATG 700

Magnet Sott

laserový teploměr Tempscan

IP teploměr

Pinzeta

Ostřič hran stěrek

3M roller - malý aplikační váleček do prohlubní 

3M roller - velký aplikační váleček do prohlubní 

3M Scotch-Brite - utěrka zelená

vypichovátko EasyWeed

3M Wall Aplikátor TSA-1

Rolle Pro 1001

Avery opasek na nářadí

Clay Bar

 - bližší informace včetně fotografií na www.golemreklama.cz

Avery aplikační bezešvé rukavice 

označení

IP magnety

Avery magnety

váleček IP 45 mm

váleček 50 mm

Hook držák pro demontáž okenních lišt, sametek a skel

MSS měkčí plastová žlutá s radiusem

plastová s držákem, šíře 10 cm

plastová s držákem, šíře 15 cm

plastová s držákem, šíře 30 cm

označení

váleček 100 mm

váleček 150 mm

váleček 250 mm

Stránka 87



www.golemreklama.cz

Určena pro aplikace lehčího typu – lepení kartonu, papíru, fotografií, textilu, překližek. Vhodné pro výstavnictví,

v reklamním průmyslu, domácnostech…

3M Spray 77™ 

Lepidlo pro práci s fóliemi, tkaninami s vysokou krycí schopností, malým prosakováním a rychlou a agresivní

přilnavostí. Vhodné pro výstavnictví, v aranžování expozic a v nábytkářském průmyslu.

3M Display Mount™ 

Čiré rychleschnoucí lepidlo, nevytvářející skvrny. Vhodné pro trvalé spoje, kde je požadována vysoká pevnost. 

Využití na cca 10 m
2
.

3M Photo Mount™ 

Čiré pomaluschnoucí lepidlo s vysokou adhezí, neodbarvuje ani neprosvítá tiskem. Vhodné pro fotografy, koláže…

Využití na cca 10 m
2
.

3M Spray Mount™ 

Čiré studiové pomaluschnoucí lepidlo, nevytvářející skvrny. Vhodné pro grafické úpravy a výtvarné práce.

Využití na cca 10 m
2
.

3M Re Mount™

Čiré lepidlo s Post-it efektem, nevytvářející skvrny. Umožňuje opakované přemísťování lehkých předmětů plakátů, látek…

Vhodné pro lepení lehkých materiálů na většinu hladkých povrchů.

Využití na cca 10 m
2
.

3M Spray 20™ 

Vysokopevnostní sprejové lepidlo pro rychlé upevnění laminátu, dýh, plastů, kovů atd.

3M Spray 24™

Lepidlo na textilie a pěnové materiály.

3M Spray 27™

Víceúčelové sprejové lepidlo pro lepení papíru, lepenky, měkké pěny a dalších lehkých materiálů.

3M Spray 80™

Lepidlo na vinily, plechy z nerezové oceli,  plasty, laminace, dřevo a kůži

3M Spray 90™

Lepí polyetylen, polypropylen na dřevo, kov a řadu dalších materiálů.

3M Spray 77 3M Spray 803M Spray Mount 3M Spray 20

Stránka 88



www.golemreklama.cz

obsah ceny

v ml za ks

500 634 Kč

400 634 Kč

400 634 Kč

400 634 Kč

400 1 155 Kč

400 371 Kč

400 371 Kč

500 704 Kč

Cosmofen Plus 

Univerzální rychleschnoucí lepidlo pro lepení PVC desek.

3M 847

Lepidlo je vhodné na lepení plastů, pryží, kůže na další materiály

3M 1300L

lepení přírodního a umělého kaučuku

obsah ceny

v ml za ks

200 358 Kč

200 358 Kč

150 366 Kč

1000 1 038 Kč

1000 1 051 Kč

3M Spray 24™

Cosmofen Plus čirý

3M 1300L

Cosmofen Plus bílý

3M Spray 80™ 

3M 847

3M Spray 77™ 

3M Display Mount

3M Photo Mount

3M Spray Mount

3M Re Mount

3M Spray 20™ 

označení

Stránka 89



www.golemreklama.cz

3M Dual Lock™

Tvořen systémem dvou povrchů se zakotvenými hlavičkami hřibovitého tvaru, které do sebe při vzájemném 

kontaktu a přitlačení navzájem zapadají. Vytvořený spoj se vyznačuje pevností, ale i rozebíratelností. 

3M Scotchmate™ 

Textilní suchý zip s vlákny na jedné straně a háčky na straně druhé. 

Lze jej použít pro lehčí a pružné aplikace, např. pro propagační průmysl a výstavnictví, připevňování plakátů a obrázků.

Předem se informujte o dostupnosti po bm.

návin šíře ceny

v bm v mm za bm

15,8 70 Kč

25 130 Kč

25 130 Kč

15,8 70 Kč

25 130 Kč

25 130 Kč

SJ 3572/ 3571 25 130 Kč

25 238 Kč

12 119 Kč

25 267 Kč

12 132 Kč

25 329 Kč

12 164 Kč

SJ 4570 25 141 Kč

ceny

za ks

480 Kč

6 303 Kč

198 Kč

220 Kč

198 Kč

396 Kč

458 Kč

531 Kč

593 Kč

195 Kč

195 Kč

389 Kč

389 Kč

389 Kč

389 Kč

444 Kč

751 Kč

Oracal 751 C

Oracal 951

Arlon Wrap A6

Avery Supreme Wrapping Film

Avery 500 Films

Avery 700 PF

Avery 800 PC

Avery 900 SC

Raven - vzorník dekorových fólií

3M 50

3M 100

Oracal 641

Oracal 651

SunTek - vzorník homologovaných autofólií 

Solar Screen - vzorník okenních fólií Solar Screen

Pantone Sericol

označení

RAL

označení popis

45,7

SJ 3527

SJ 3540

SJ 3550

SJ 3560

háček, černý

háček, černý

háček, bílý

smyčka, černý

smyčka, černý

smyčka, bílá

háček pro ext. teploty, černý

DUAL-LOCK, černá

DUAL-LOCK, transparentní

SJ 3526

Stránka 90



www.golemreklama.cz

označení návin šíře ceny 

v bm v mm za ks

12 364 Kč

19 574 Kč

12 241 Kč

19 352 Kč

3M 9515 B 33 19 353 Kč

9 514 Kč

25 1 429 Kč

21 x 30cm 78 Kč

12 1 124 Kč

19 1 374 Kč

25 1 799 Kč

6 741 Kč

12 1 199 Kč

19 1 891 Kč

25 2 410 Kč

12 1 558 Kč

19 2 418 Kč
3M 4008

3M 9528
Je určena pro interiérové lepení. Jako 

lepidlo je použit syntetický kaučuk.
66

Je určena pro interiérové lepení. Jako 

lepidlo je použit syntetický kaučuk.
33

3M 4026

Používá se ve všech průmyslových 

oblastech k upevňování štítků, lišt, háčků, 

zrcadel apod. 

33

3M 4032
Používá se převážně v interiérech a je 

vhodná k lepení zrcadel.  
66

Popis

3M 9508 W
k upevňování cedulek, zrcadel a jiných 

předmětů. Vhodné i pro venkovní použití
66

3M 9515 W
k upevňování cedulek, zrcadel a jiných 

předmětů. Vhodné i pro venkovní použití
33

k upevňování cedulek, zrcadel a jiných 

předmětů. Vhodné i pro venkovní použití

Stránka 91



www.golemreklama.cz

označení návin šíře ceny 

v bm v mm za ks

3M 9084 50 19 190 Kč

3M 9086 50 19 392 Kč

25 283 Kč

50 763 Kč

6 98 Kč

9 145 Kč

12 232 Kč

15 256 Kč

19 369 Kč

25 463 Kč

38 547 Kč

50 843 Kč

100 1 683 Kč

12 1 361 Kč

19 1 805 Kč

19 1 360 Kč

25 1 854 Kč

6 248 Kč

12 513 Kč

19 722 Kč

25 964 Kč

35 1 334 Kč

50 1 841 Kč

3M 9627

nabízí stejnou nebo vyšší pevnost ve 

smyku a při odlupování než jiné, silnější 

transferové nebo oboustranné lepicí pásky 

55

3M 9485
transparentní vysoce účinná lepicí páska s 

vynikající lepivostí a pevností ve smyku 
55

Popis

vysoká úroveň počáteční lepivosti a 

dobrou adhezi k široké řadě materiálů

páska se snadno trhá rukou, což 

usnadňuje aplikaci. Má černý potisk na 

bílém silikonovaném papíru 

3M 9088-200

díky silné vrstvě lepidla umožňuje lepení 

strukturovaných povrchů. Díky své vysoké 

transparentnosti je vhodná pro lepení 

čirých materiálů.

50

3M 9473 Isotac VHB
transparentní vysoce účinná lepicí páska s 

vynikající lepivostí a pevností ve smyku 
55

3M GPT-020F oboustranně lepicí vysoce čirá páska 

25

Stránka 92



www.golemreklama.cz

označení návin šíře ceny 

v bm v mm za ks

6 532 Kč

9 791 Kč

12 1 180 Kč

19 1 692 Kč

3 19 268 Kč

25 2 440 Kč

50 4 413 Kč

6 1 240 Kč

9 2 058 Kč

12 2 596 Kč

19 4 550 Kč

6 658 Kč

9 987 Kč

12 1 384 Kč

19 2 191 Kč

25 3 191 Kč

6 537 Kč

9 806 Kč

12 1 088 Kč

19 1 915 Kč

3M 4936-P VHB 33 19 3 264 Kč

12 1 978 Kč

19 2 826 Kč

3M 4952-P VHB 33 9 1 738 Kč

12 2 533 Kč

19 3 831 Kč

12 1 903 Kč

19 3 003 Kč

6 1 240 Kč

12 2 200 Kč

19 3 930 Kč

Popis

3M 4611-F VHB

VHB páska s extrémní teplotní odolností 

určená pro běžné exteriérové aplikace s 

výhodou vysoké teplotní odolnosti a 

možnosti použití při vypalovacích cyklech 

práškových nátěrů

33

33

3M 4905-F VHB

Speciální použití na lepení akrylového 

skla. Ochranná vrstva je z červené PE 

fólie

66

3M 5925 VHB

oboustranně lepicí páska montážního typu 

na spojování široké řady substrátů včetně 

materiálů s nízkou povrchovou energií, 

jakými jsou práškové nátěry a LSE plasty

33

3M 4910-F VHB

Vysoce transparentní VHB páska z 

akrylového lepidla. Odolná proti působení 

UV záření, stárnutí a rozpouštědlům

3M 5952 VHB

oboustranně lepicí páska montážního typu 

na spojování široké řady substrátů včetně 

materiálů s nízkou povrchovou energií, 

jakými jsou práškové nátěry a LSE plasty

33

33

33

3M 4918-F VHB

Vysoce transparentní VHB páska z 

akrylového lepidla. Vhodná pro výrobu 

bezpečnostních skel. Odolná proti 

působení UV záření, stárnutí a 

rozpouštědlům

16,5

VHB páska pro extrémní zatížení. Bílá 

akrylátová lepicí páska pro povrchy s 

nízkou povrchovou energií

3M 4943-F VHB

VHB páska pro extrémní zatížení. Šedá 

akrylátová lepicí páska pro aplikaci při 

nízkých teplotách.(od 0°C)

Šedá akrylátová lepicí páska, která je díky 

složení lepidla odolná proti vibracím a 

nárazům i za teplot kolem 10°C. Páska je 

odolná proti změkčovadlům. Nedoporučuje 

se ke zpracování při teplotách pod 10°C

3M 4941-P VHB

VHB páska pro extrémní zatížení. Odolná 

proti vibracím a nárazům i za teplot kolem 

10°C

33

Stránka 93



www.golemreklama.cz

šíře návin ceny

v mm v bm za ks

Aplikátor podlahových pásek 50 - 110mm 32 541 Kč

označení návin šíře ceny 

v m v cm za roli

100 618 Kč

150 878 Kč

200 1 174 Kč

1 008 Kč

Bublinková fólie 100

černá

hnědá

oranžová

žlutá

 - páska z měkkého PVC pro označování, zdobení a pro použití v galvanotechnice

označení barvy

3M 471

bílá

50 33

červená

modrá

zelená

Stránka 94



1. Obchodní a dodací podmínky se vztahují na veškerý sortiment zboží prodávaného společností Petr Lapka (dále jen

"prodávající") právnickým i fyzickým osobám (dále jen "kupující").

2. Objednávka zboží se přijímá písemně nebo ústně. Obě tyto varianty jsou vždy závazné.

3. Dodávky zboží se uskutečňují následnými způsoby:

a/ dodáním zboží prodávajícím do místa určení pravidelnými rozvozy

b/ osobním odběrem v místě prodejny prodávajícího

c/ zasláním zboží na dobírku nebo převodem pomocí služby GLS

d/ prostřednictvím výdejních míst po ČR

Prodávající si vyhrazuje právo dodat zboží i jinými způsoby, než je zde uvedeno. Zboží je považováno za dodané, pokud je

předáno kupujícímu nebo jím pověřenému zástupci, dále prvnímu přepravci v sídle prodávajícího, případně na jiném předem

smluveném místě. Odpovědnost za škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání. Vlastnické právo ke zboží

přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny, včetně případné smluvní pokuty, která může být nárokována v

souvislosti s opožděním platby. Do úplného zaplacení kupní ceny kupujícím je zboží majetkem prodávajícího. Dodávka zboží,

která nepřekračuje 1500,- Kč bez DPH, je kupujícím hrazena v hotovosti. K zakázkám se účtuje expediční poplatek ve výši

250,- Kč bez DPH. Zboží zasílané GLS se zpoplatňuje částkou 150,- Kč bez DPH. Prodávající se snaží expedovat materiál v

jednom balíku, aby byly ušetřeny náklady pro kupujícího na balném. Zasílání na Slovensko se zpoplatňuje částkou 275,- Kč

bez DPH za 1 ks standardního balíku při hmotnosti do 5kg, 385,- Kč bez DPH při hmotnosti do 15ti kg, 440,- Kč bez DPH při

hmotnosti do 20ti kg. Balíky vyšší hmotnosti než 31kg budou účtovány tak, že za každý kg navíc uhradí zákazník 50,- Kč bez

DPH. Nestandardní typy balíků se účtují dle aktuálního sazebníku přepravce. Při platbě na dobírku se připočítává poplatek

40,- Kč bez DPH. U nově registrovaného zákazníka požaduje prodávající první tři platby uhradit předem nebo hotově při

převzetí. Expediční poplatek může být naúčtován i v případě nastavení speciálních prodejních cen u dané objednávky, resp.

dle počtu balíků a celkové váhy zásilky. Výdejová místa nají omezené kapacity na skladování balíků. Nejdelší max.rozměr

včetně krabice je 100cm a váha max. 10kg.

4. Prodejní ceny se určují dle platného ceníku prodávajícího v den vydání zboží. Ceny v ceníku jsou uváděny bez 21% daně z

přidaného hodnoty. Prodávající si vyhrazuje právo provádět změny v ceníku bez předchozího upozornění. V případě fakturace

v eurech se přihlíží k aktuálnímu kurzu v daný den dle https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-

trhu/kurzy-devizoveho-trhu/. Prodávající si vyhrazuje právo provádět změny v cenových nabídkách bez předchozího

upozornění.

5. Platební podmínky jsou následující :

a/ platbou v hotovosti při dodání zboží

b/ platbou formou dobírky

c/ bankovním převodem na účet prodávajícího v termínu stanoveném prodávajícím

d/ platební kartou v místě prodejny prodávajícího v případě, že fakturovaná částka přesahuje 400,- Kč bez DPH (Pro Vaši

bezpečnost a ochranu můžete být požádání o předložení průkazu totožnosti.)

Za zaplacenou je faktura považována dnem připsání peněz na účet prodávajícího. V případě prodlení kupujícího s úhradou

faktury se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% za každý den prodlení.

6. Výše slev je určována individuálně na základě smluvních vztahů mezi oběma stranami.

7. Na veškeré zboží zakoupené na eshopu www.golemreklama.cz nebo www.creativefilm.cz se vztahuje zákonná záruka a

reklamace jsou řešeny dle platné legislativy ČR, resp. Platné novely Obchodního zákoníku ČR. Prodávající zaručuje

kupujícímu jakost a vlastnosti zboží podle údajů udaných výrobcem v době jeho předání kupujícímu. Prodávající neodpovídá

za vady, ke kterým došlo vlivem nesprávného zpracování, nedbalostí nebo používáním ze strany kupujícího. Kupující je

povinen reklamovat skryté vady, na které se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto vady mohly být zjištěny.

Kupující je povinen uplatnit reklamaci písemně. Po obdržení reklamace kontaktuje prodávající kupujícího v zákonné lhůtě do

30ti dnů o posouzení reklamace a s návrhem jejího řešení. V případě posouzení reklamace jako neoprávněné bude zákazník

vyrozuměn s přesným odůvodněním. V případě nesouhlasu kupujícího se zamítnutím reklamace se řeší případy dle platných

zákonů ČR. Nedodržení reklamační lhůty ze strany kupujícího má za následek, že právo z odpovědnosti za vady je

nevykonatelné a soudně nevymahatelné. Reklamovat lze pouze zboží nebo dopravné zakoupené a vyúčtované na faktuře a

pouze do výše uvedené ceny. Kromě výslovně uvedeného materiálu lze reklamovat pouze jednotlivě každý vadný materiál,

nikoliv všechny materiály použité při zakázce. Nelze reklamovat materiály třetích stran, ušlý zisk, vícenáklady na montáž

nebo opravu, inkousty nebo jiné materiály, které jsou sami o sobě funkční.



8. Formátování deskových materiálů na požadované rozměry se provádí na strojní formátovací pile s možným prořezem +-

3mm a minimální rozměr desky je 30x30cm. PVC desky se standardně formátují od síly desky 2mm. Formátování deskových

materiálů se zpoplatňuje částkou 10,-Kč/ 1ks formátování; popř.u specifických druhů formátování se kalkuluje formátování

individuálně. Při odmotávání samolepicích fólií na požadované množství může také dojít k proměření +- 2% z objednané

délky. U některých plotrových fólií může být dodáno požadované množství ze dvou kusů. Minimální odběrové množství je u

samolepicích fólií 1bm a jeho násobky, u deskových materiálů 1ks (u formátování na požadovaný rozměr se vždy počítá

odběr celé desky a to i v případě, že kupující nepožaduje odběr zbytků z řezání), u materiálů v arších 1 arch s tím, že je odběr

podmíněn odběrem celého archu, a u materiálů pro digitální tisk je minimální odběrové množství celé balení, pokud není

uvedeno jinak. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu poplatek za vrácení zboží až do výše 20% z ceny objednaného

zboží. U speciálního zboží objednávaného na konkrétní zakázku je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu plnou částku.

Doporučujeme pro stejnou barvu používat pouze materiál ze stejného čísla šarže. Pokud však má být použit materiál z

různých šarží, zpracovatel by měl zkontrolovat, zda případné rozdíly související se šarží nemohou ovlivnit zpracování filmů a

konečný výsledek. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu poplatek za atypické řezání vodním paprskem PVC,

hliníkových, plexi desek. Řezání samolepicích fólií na požadovanou šíři je podmíněn odběrem zbylé části fólie v objednané

šíři a za každý řez se účtuje manipulační poplatek ve výši 50,-Kč bez DPH (řezání se neúčtuje při dělení fólie na šíře uvedené

v ceníku). Další případné specifické řezání zboží se řeší vždy individuálně. Prodávající si vyhrazuje právo na odlišnosti v

barevných odstínech prezentovaných elektronickou cestou a skutečné reálné barvy. Prodávající si vyhrazuje oznamovat na

svých webových stránkách akční a slevové nabídky. Kupující má právo v době trvání slevy využít možnosti zakoupit zboží za

ceny nižší o slevu uvedenou v nabídce. Slevy se nedají sčítat ani kombinovat, není-li uvedeno jinak. Zobrazované barevnosti

u jednotlivých produktů na eshopu jsou orientační. Doporučujeme porovnání barev s aktuálním vzorníkem. Skladové

množství na eshopu zobrazuje zásoby na centrálním skladě. Aktuální stav na prodejně se může lišit. Objednávku se naše

expedice snaží zabalit do jednoho balíku. Některé druhy zboží mohou jít nadrozměrnou přepravou, a tak může dojít k

navýšení částky za přepravné, která je závislá na velikosti, váze či počtu balení. Zboží se snažíme balit tak, aby při jeho

přepravě nedošlo k poškození. 

9. Kupující odesláním objednávky vyslovuje souhlas s tím, že prodávající bude jeho osobní údaje získané v souvislosti se

smluvním vztahem, tedy údaje sdělené kupujícím v rozsahu jméno, příjmení, adresa bydliště, emailová adresa, zpracovávat

pouze pro účely splnění smluvního vztahu a realizaci případných práv vyplývajících z kupní smlouvy, toto vše při respektování

platných právních předpisů, zejména zákona č. 101/2000 Sb o ochraně osobních údajů. Kupující odesláním objednávky dále

vyslovuje souhlas s tím, že prodávající bude jeho osobní údaje získané v souvislosti se smluvním vztahem sdělovat České

poště, kurýrní službě GLS, PPL, Top Trans, popř. jiným spedičním společnostem za účelem doručení objednaného zboží a

kontaktování kupujícího doručovatelem, a to při respektování platných právních předpisů, zejména zákona č. 101/2000 Sb o

ochraně osobních údajů. Svůj souhlas s uchováváním a zpracováváním osobních údajů může kupující kdykoliv odvolat, a to

tak že zašle emailovou zprávu na adresu obchod@golemreklama.cz. Stejným způsobem může své údaje i měnit nebo

kontrolovat.

10. V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen rozpor s kupní smlouvou), má kupující

právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to

podle požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou; není-li takový postup možný, může kupující požadovat

přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní

smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil.

11. Tyto obchodní podmínky jsou platné od 23.3.2023 ve znění uvedeném na internetových stránkách prodávajícího a jejich

platnost se ruší vydáním nových obchodních podmínek. Smlouva je uzavírána v českém jazyce, nebrání-li tomu okolnosti na

straně prodávajícího či kupujícího, lze smlouvu uzavřít i v jiném pro strany srozumitelném jazyce. Uzavřená smlouva

(objednávka kupujícího) je prodávajícím archivována za účelem jejího úspěšného splnění a není přístupná třetím stranám.

Obchodní podmínky jsou zobrazeny na webových stránkách prodávajícího a je tak umožněna jejich reprodukce kupujícím.

Odesláním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s výše uvedenými obchodními podmínkami a bez výhrady s nimi

souhlasí. Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, které nejsou upraveny těmito podmínkami, se řídí platnou legislativou České

republiky.



Sídlo firmy:

IČ: 73826995

DIČ: CZ7705319908

Děčínská 5/465

190 00  Praha 9

Telefon: +420 608 777 028

Telefon: +420 777 758 800

Telefon: +420 777 800 298

Telefon: +420 777 758 280

obchod@golemreklama.cz

www.golemreklama.cz

www.creativefilm.cz

Prodejna:

Na Stráži 2392/31b

180 00  Praha 8

Email: praha@golemreklama.cz; obchod@golemreklama.cz

Pracovní doba: 

Po - Čt   8:00 - 17:00

Pá         8:00 - 16:00

mailto:obchod@golemreklama.cz
http://www.golemreklama.cz/
http://www.creativefilm.cz/

